Standeinteilung 2. Ranglistenwettkampf 2019/2020

Mittwoch,08.01.2020

Helfer (Wettkampfzeit nach Verfiigbarkeit)

Stand [Name Vorname Disziplin Altersklasse
3|Richter Erhard LG-A Sen.lvV
4|Richter Birgitt LG-A Senn.
5|Richter Erhard LP-A Sen.lvV
6|Richter Birgitt LP-A Senn.
7|Schmidt Dr. Fritz LG-A Sen. |
8|Giinther Inken LG-A Senn. |
9|Daniel Dr. Jurgen LP-A Sen. lll

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nachwuchsschiitzen SSV und Vorschiitzen
Probeschief3en ab 17.15 Uhr, 17.30 Uhr Start

Stand [Name Vorname Disziplin Altersklasse

3

4

5

6

7

8

9|Janikulla Robert LP 40 Schuss Herren |
10|Krause Janine LP 40 Schuss Damen |
11
12
13
14
15|Dotzel Lea LG 40 Schuss Damen |
16|Glinzler Rebecca LG 40 Schuss Jun. Il w.
17|Reinelt Tobias LG 20 Schuss Schiler m.
18|Fleischmann Nelly LG 20 Schuss Schiler w.
19|Loéwe Leon LG 20 Schuss Schiler m.
20|(Wohlfarth Julia LG 20 Schuss Schiler w.




Freitag, 10.01.2020

1. Durchgang 14.30 Uhr (Einnahme der Stande)

Stand [Name Vorname Disziplin Altersklasse

3

4

5

6

7

8

9
10|Haspel Frank LP 40 Schuss Herren llI
11|Borrmann Katharina LP 40 Schuss Jun. Il w.
12|Klemm Rita LP 40 Schuss Damen Il
13|Berlet Torsten LP 40 Schuss Herren I
14|Albl Anton LP 40 Schuss Herren IV
15|Gentzsch Reiner LP 40 Schuss Herren IV
16|Kettner Hans-Jurgen  [LP 40 Schuss Herren IV
17
18
19
20

2. Durchgang 16.00 Uhr (Einnehmen der Stande)

Stand [Name Vorname Disziplin Altersklasse
3|Albl Anton LP-A Sen. Il
4|Bernd Dr. Roland LP-A Senioren Il
5|Gentzsch Reiner LP-A Sen. Il
6|Kettner Hans-Jurgen LP-A Sen. lll
7|Becher Hans-Joachim |LP-A Sen. Il
8
9|Liedke Udo LG-A Sen. |l

10
11|Pforr Mario LP 40 Schuss Herren Il
12|Schwarzer Frank LP 40 Schuss Herren Il
13
14|Schoén Dr. André LG 40 Schuss Herren Il
15|Weil3 Beatrice LG 40 Schuss Damen ||
16
17
18
19

20




3. Durchgang 17.30 Uhr (Einnehmen der Stande)

Stand [Name Vorname Disziplin Altersklasse
3|Hofmann Christoff LG 20 Schuss Schiler m.
4|Haun Clemens LG 40 Schuss | Jugend m.
5|Harring Christian LG 40 Schuss Herren |
6|Erfurt Ralf LG 40 Schuss Herren Ill
7|Sattler Bettina LG 40 Schuss Damen |
8
9|Bernd Dr. Roland LP 40 Schuss Herren IV

10|Martin Sophie LP 40 Schuss Jun. Il w.
11|Harring Laura LP 40 Schuss Jugend w.
12|Krannich Marco LP 40 Schuss Herren I
13

14|Schon Dr. André LG-A Sen. |
15|Perwo Karola LG-A Senn. |l
16|KeRler Ralf LG-A Herren I
17|Lange Klaus LG-A Sen. lll
18|Prifer André LG-A Sen. |
19

20|Schneider Werner LP-A Sen. Il

Bitte beachten, die Startzeiten kénnen, wenn maéglich, vorverlegt werden.
Deshalb bitte etwas friiher anreisen.




Samstag, 11.01.2020

1. Durchgang 09.00 Uhr (Einnehmen der Stande)

Stand |[Name Vorname Disziplin Altersklasse
3|Schaller Ortrud LP-A Sen. V w.
4 |Brickner Rolf LP-A Sen. V
5
6
7
8
9|Weise Josephine LP 40 Schuss Jugend w.

10|Seyfarth André LP 40 Schuss Herren Il
11|Gebauer Pascal LP 40 Schuss Jugend m.
12|Weise Andreas LP 40 Schuss Herren Il
13|Kunze Bert LP 40 Schuss SH1/AB
14|Panzer Max LP 40 Schuss Herren |
15|Winkler Falko LP 40 Schuss Herren I
16

17

18

19

20

2. Durchgang 11.00 Uhr (Einnehmen der Stande)

Stand [Name Vorname Disziplin Altersklasse
3
4
5|Gasior Ursula LP-A Sen. Il w.
6|Rack Valerius LP-A Sen. |
7|Schonknecht Joachim LP-A Sen. lll
8|Keiner Lorenz LP-A Sen. Il
9|Schneeberg Kurt LP-A Sen.ll
10|Heurich Horst LG-A Sen. V
11|Meusinger Rolf LG-A Sen. lll
12|Witzel Udo LG-A Sen. |
13|Schroder Jochen LG-A Sen. Il
14|Diener Lutz LG-A Sen. Il
15| Trautvetter Hans-Jirgen LG-A Sen. lll
16|Benz Wolfgang LP 40 Schuss Herren IV
17|Heinrich Stephan LP 40 Schuss Herren Il
18|Winkler Falko LG 40 Schuss Herren Il
19|Parthum Matti LG 40 Schuss Junioren Il
20|{Rudolph Amelie LG 40 Schuss Jun.|l w.




3. Durchgang 12.45 Uhr (Einnehmen der Stande)

Stand

Name

Vorname

Disziplin

Altersklasse

Meusinger

Rolf

LP-A

Sen. Il

Heinrich

Stephan

LP-A

Sen. |

(N[O~ [W

Schoénknecht

Joachim

LG-A

Sen. Il

Schneeweil3

Grit

LG-A

Sen. |

10

Keiner

Lorenz

LG-A

Sen. Il

11

Schneeberg

Kurt

LG-A

Sen.ll

12

Gasior

Ursula

LG-A

Sen.ll w.

13

14

15

Busch

Eve

LG 40 Schuss

Jun. |l

16

Krannich

Max

LG 40 Schuss

Jun. Il

17

18

19

20

4. Durchgang 13.45 Uhr

Name

Vorname

Disziplin

Altersklasse




